
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  

О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

«В ел и к ен тск а я  о сн о в н а я  о б щ ео б р азо в а те л ьн а я  ш кол а»

О Г Р Н  1 0 3 0 5 0 0 8 6 5 3 2 8 , И Н Н  0 5 1 2 0 1 1 7 3 5 , К П П  0 3 1 2 0 1 0 0 1 , E -m a ilv e lik e n to o sh @ m а 

3 6 8 6 2 8 ,Р есп у б л и к а Д а гест а н ,с .В ел и к ен т , у л .А л и ев а  4 9  __________

«11 » августа 2020 г. №  152

П р и каз

О н азн ачен и и отв етств ен н ы х за п р оведен ие еж едн евн ой  влаж н ой  

убор к и .

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к 

устройству, содержанию и организации работы образовательных 

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 

19), в целях предотвращения распространения новой коронавирусной 

инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить мероприятия по ежедневной влажной уборке 

помещений с применением моющих и дезинфицирующих средств 

с обработкой всех контактных поверхностей Миталимову И.М. 

завхозу школы.

2. Назначить техническому персоналу (уборщицам) ответственными 

за проведение ежедневной влажной уборки всех контактных 

поверхностей закрепленных за ними.

3. Возложить контроль за проведением влажных уборок классных 

помещений на техперсонал и за завхозом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О.директора школы: Алиева Х.М.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-15T12:08:26+0500




